wIMD

Labor Berlin

Wissenschaftlicher
AuBiendienst

Sandra Keck

Leitung AuBendienst/
Standort Berlin, Potsdam
Mobil: +49 170 7132068

s.keck@imd-berlin.de

Samtliche Ansprechpartner und die aktuellen Kontakte finden Sie hier:

www.imd-berlin.de/labor/kontakt/kontaktformular
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Heike Pratsch
Mobil: +49 172 3966846
heike.pratsch@imd-labore.de

Anja Eckardt
Mobil: +49 175 5607986
anja.eckardt@imd-labore.de

Grit Frohnert
Mobil: +49 174 6217425
grit.frohnert@imd-labore.de

lidiké Hermann
+49 172 1859119
ildiko.hermann@imd-labore.de

Naciye Nergis
Mobil: +49 173 5280104
naciye.nergis@imd-labore.de

Katrin Rudnitzki
Mobil: +49 173 9908312
katrin.rudnitzki@imd-labore.de

Stefanie Udovéié
Mobil: +49 174 6032209
stefanie.udovéi¢@imd-labore.de



